各学院、各部门：

根据《关于组织开展 2016 年浙江财经大学创新创业与职业规划大赛的通知》

的相关要求，浙江财经大学创新创业大赛正式进入项目申报阶段，现将具体事项

通知如下：

一、 赛事分类

1、 创意设计类课题及竞赛（人文与传播学院承办）

2、 调研论文类课题及竞赛（经济学院承办）

3、 创业计划类课题及竞赛（财政税务学院承办）

二、 参赛资格

1、 创意设计类、调研论文类：凡我校在读全日制普通本科生、研究生均可

申报课题和竞赛。

2、 创业计划类：

（1） 在校生组：我校在读全日制普通本科生、研究生均可申报课题和

参加竞赛。

（2） 校友组：我校毕业未满 5 年的毕业生为项目负责人，且成员为我

校在读全日制普通本科生、研究生的团队可申报参加竞赛。参赛

项目必须已投入实际创业 3 个月以上。

（3） 青年教师组：我校青年教师为项目负责人，且成员为我校在读全

日制普通本科生、研究生的团队可申报参加竞赛。

三、 赛程安排

1、 各学院项目上交阶段：（2016 年 10 月中下旬）

2、 校级复赛阶段：（10 月中下旬-11 月中旬）

3、 校级决赛阶段：（2016 年 11 月下旬）

各分项赛具体日程安排详见附件。

四、竞赛类奖励政策

类别 一等奖 二等奖 三等奖

创意设计 6 10 16

创业计划 12 20 32

社会调查论文 12 20 32

合计 33 55 88

此外，创业计划大赛设置冠军奖 25000/项，亚军 20000 元/项，单项奖（最

具人气奖、最佳表现奖、最具投资价值奖等），2000 元/项。

五、配套政策

1、获奖项目根据参赛团队意愿、成绩排名和各项赛事名额将选送至各项

省级 A 类竞赛及其他相关社会类竞赛，具体如下：

（1） 课题类：

新苗人才计划（省级）

国家级大学生创新创业训练计划（国家级）

（2） 竞赛类：

“挑战杯”（创青春）系列大赛：省级 A 类、国家级 A 类

互联网+创新创业大赛：省级 A 类、国家级 A 类

职业生涯规划与创新创业大赛：省级 A 类

2、创业计划类竞赛获奖项目，符合项目孵化相关要求的，签署相关协议后

可免费入驻学校创客空间。

大赛组织工作有关事宜, 可与组委会办公室联系。

创业学院联系人：

汤静超   联系电话：86732663

沈鑫泉   联系电话: 86732669

团委联系人：

杨忍  联系电话：87557336

财政税务学院（创业计划类承办学院）联系人：

毕岩智   联系电话：86754690

经济学院（社会调研类承办学院）联系人：

费伟平：0571-86735887

人文与传播学院（创意设计类承办学院）联系人：

章立峰老师，联系电话：0571-87557150。

张  旭老师，联系电话：0571-87557437

浙江财经大学创新创业与职业规划大赛组委会

                             2016年9月30日